

Добротворна организација ЕУО Епархије рашко-призренске "МАЈКА ДЕВЕТ ЈУГОВИЋА"

Е. бр. 276

29. децембар 2022. године

Грачаница



ХУМАНИТАРНА ОРГАНИЗАЦИЈА "СРБИ ЗА СРБЕ"

Поштовани и уважени пријатељи,

Задовољство нам је да упутимо извештај сачињен на име помоћи социјално угроженим породицама са територије Косова и Метохије у виду јесење акције 2022. године. Одлуком Управног одбора 1110/2022, од датума 10.11.2022. године уплаћено је на рачун Епархије рашко-призренске 4.138.260,00 динара. Конверзијом у валуту евро, добили смо 35.070,00 евра и ова значајна донација омиогућила нам је набавку материјала, покућства и столарије и осталог према потребама угрожених породица. На списку за помоћ нашло се чак четрнаест породица.

Жеља нам је била да наставимо са даљом борбом у очувању српства на овој територији и да пружимо подршку породицама које на свом огњишту остају, а Ви сте нас још једном несебично подржали. Познато Вам је наше залагање и наше свакодневно делање на терену, па сте у складу са могућностима пружили неопходну подршку. У борби против сиромаштва, глади и немаштине још једном смо извојевали значајну победу.

Наше заједничке активности су се до сада показале плодоносним и на том заједничком путу успели смо да обрадујемо многе који нису имали прилике да самостално делују и којима је пружена помоћ неописиво значила.

За добробит нашег народа, надамо се да ће и будући период бити проткан оваквим победама, које не само да су значајне за добробит српског народа на овим просторима, већ јачају све нас који овде остајемо и којима напуштање дедовине није опција.

За сву пружену помоћ и братску љубав и размевање, неизмерно хвала! С изузетним поштовањем,

Председник Добротворне организације ЕУО

Епархије рашко-призренске "Мајка девет Југовића" Светлана Стевић

Прилог: Табеларни приказ утрошених средстава, копије налога, рачуна, признаница

Рачаница

Добротворна организација ЕУО Епархије рашко-призренске "Мајка девет Југовића" Грачаница



Помоћ социјално угроженим породицама на Косову и Метохији **Д**онација **Хуманитарне организације** "Срби за Србе "

Износ уплаћених средстава: 35.070,00 евра

Датум: 18.11.2022. године

Дату	m: 18.11.2022	. године		стр.
Ред.				
бр.	Датум	Број рачуна	Врста трошкова	Износ у €
1			Породица Нешић - Србовац	
			Намештај - кухиња, сто, столице,	
			кревети, ормар, угаона	
	1.12.2022.	115611	гарнитура	2.006,0
			Замрзивач и машина за прање	
	6.12.2022.	47/2022	веша	730,0
			Укупно:	2.736,0
2			Породица Цветковић - Кусце	
		Материјал за изолацију куће -		
			стиропор, лепак, мрежица,	
			стиродур, фасада, подлога,	
	1.12.2022.	45310	кулир, лајсне	1.851,5
			Укупно:	1.851,5
3		П	ородица Стојановић - Пасјане	
			Столарија - прозори, балконска	
	16.12.2022.	04	врата, улазна врата	3.300,0
		3.300,0		
4				
			Породица Петковић - Пасјане Електрични шпорет, замрзивач,	
			машина за прање веша и шпорет	
	30.11.2022.	45/2022	на дрва	1.620,0
		,	- Fileson	
	1.12.2022.	115610	Намештај - сто, столице, кревети	586,0
			Укупно:	2.206,00
5		Пород	ица Станковић - Доње Кормињане	
		Пород	догое корминальс	
			Материјал за постављање крова	
			куће - греде, блокови, цемент,	
			летве, фолија, лим, шрафови,	
	22.11.2022.	2/22	анкери, олуци, кривине	2.295,40
			Материјал за постављање крова	
			куће - шрафови и држачи за	
			олуке, стаклена вуна, арматура,	
	22.11.2022.	3/22	песак, лим, ексери, цемент	708,00
			Укупно:	3.003,40

	Породица Стојановић - Кусце			6
	Материјал за изолацију куће -			
	стиропор, лепак, мрежица,			
1 000 50	подлога, фасада, ласне, контакт	12 45214	1 12 2022	
1.000,50	бетон		1.12.2022.	
1.350,00	Столарија - прозори	03	14.12.2022.	
2.350,50	Укупно:			
	Породица Којић - Врбовац			7
610,00	Ламинат	2. 45312	2.12.2022.	
	Столарија - прозори, балконска			
2.760,00	врата, улазна врата	22. 05	20.12.2022.	
3.370,00	Укупно:			
	родица Филиповић - Житковац	По		8
	Електрични шпорет и шпорет на			
600,00	дрва	2. 48/2022	6.12.2022.	
	Столарија - прозори, улазна			
2.150,00	врата	22. 06	23.12.2022.	
2.750,00	Укупно:			
	цица Марковић - Црквена Водица	Пород		9
	Материјал за изолацију куће -			
	стиропор, лепак, мрежица,			
4 004 00	подлога, фасада, ласне, кулир,	22 45224	20 44 2022	
1.801,00	стиродур	22. 45301	29.11.2022.	
1.801,00	Укупно:			
	ица Лазаревић - Доња Гуштерица	Пород		10
	Материјал за доградњу нове			
	просторије - цемент, блок,			
	арматура, мрежа, монте, ферт			
2.359,00	гредице, беомал, цреп	2. 8105949	2.11.2022.	
150,00	Песак	2. 169917	2.12.2022.	
2.509,00	Укупно:			
	дица Станишић - Нови Бадовац	Порс		11
	Столарија - прозори, улазна			
2.150,00	врата, балконска врата	2. 01	8.12.2022.	
2.150,00	Укупно:			
	родица Младеновић - Ливађе	По		12
	Материјал за изолацију куће -			
	стиропор, стиродур, лепак,			
4.050.40	мрежица, подлога, кулир,		20.44.2022	
1.850,10	контакт бетон	22. 45302	29.11.2022.	
1.850,10	Укупно:			

13		Поро	дица Ђорђевић - Доња Гуштерица	
	30.11.2022.	169912	Песак	100,00
			Материјал за реновирање куће -	
			ламинат, фасада, лепак, подлога,	
			лајсне, мрежа за бетон,	
	30.11.2022.	45307	стиропор	1.400,10
	40 40 0000		Столарија - прозори, балконска	1 200 00
	12.12.2022.	02	врата	1.300,00
			Укупно:	2.800,10
14			Породица Шмигић - Бањска	
			**	
			Намештај - кухиња, угаона	
	1.12.2022.	115613	1.260,00	
	6.12.2022.	49/2022	Електрични шпорет и фрижидер	560,00
				400.00
	7.12.2022.	1	Замрзивач	180,00
			Укупно:	2.000,00
15			Путни трошкови - терен	
	22.11.2022.	8	Еуро дизел 56,211 л.	90,50
	30.11.2022.	49	Еуро дизел 73,70 л.	113,50
	16.12.2022.	2.2022. 8 Еуро дизел 78,42 л.		109,00
	20.12.2022.	1	Еуро дизел 74,825 л.	107,00
			Укупно:	420,00
			Свега утрошено:	35.097,65
			света утрошено.	33.037,03

TIND	1	FI.	SKAL:	
Emri i shitësit : 840	40	n	Man	SHOC
Adresa e shitësit : 4/1/ A	41			
Për Majka 9,0	40	VIC		
Nr. Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Një.	S. Sasia	Çmimi	Vlera totale
1. KuzHing	c	d	Euro ce	Euro ce
2. TAVOCIL		1	90	500
3. KARRIEZ		6	26	30
1 KAUGE		4	170	156
5. ORNALL		7	150	3
6: 440		1	300	300
7 ERGUEGIO				389
8. REPERGIEGUES				2006
BLENDA &				
Sh DV S				
Bllokun aje në rast re Jayimi Malli n selet ji nd të vregullt.		TOTA	illi:	006 6
Data: 1-12 20.22 V.V.			3	
	Ně	inshkrijn	i personit pë	rgje, jjës

KYXMBA, CTO U CTOJULLE, KRESETU, OPMAP U YFACHA FAPHUTYPA

NTP EMONA - B

DATA .FATURES

06.12.2022

NR.FATURES

47/2022

NRB: 70605597 - NRF: 600015847

NR.TVSH: 330237372

LIPJAN

TEB BANK

2026000016338455

BLERËSI:

MAJKA DEVET JUGOVICA

NRB:

NRF:

NR.TVSH:

ADRESA

GRACANICA

				ADNESA	UNACAIVICA
NR.	EMERTIMI	NJESIA	SASIA	ÇMIMI ME TVSH	SHUMA ME TVSH
1	BEKO REF HSA40530N	С	1	390	390.00
2	RROBALARSE BEKO WUE76	С	1	340	340.00
					0.00
					0.00
					, 0.00
25					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
				.,	0.00
- 1		1			

3AMP3 MBAY

BELL MALLUMA

TOTALI PA TVSH:

618.64

TVSH 18%

111.36

TOTALI ME TVSH:

730.00

Raiffesisen BANK.1501080001730893

N.I.P. "EMONA - B" Lidhja e Prizremit LIPJAN

Nënshkrimi I Klientit:

NDERMARRJA TREGTARE Emona-

738,68

Nënshkrimi I Shitësit:

Nob: 044/663 165

NR. F1SKAL: 608015847 NR. 10SH: 330237372

Bi

390,00 E 390,00 E 340,00 E 340,00 FRIZ BEKO HSA40538 3 RROBALARSE BEKO

PARA TE GATSHME TOTAL I NE EURO TUSH E=18,86% TOT. PA TUSH

86-12-2022 11:59:27 JU FALENINDERIT! ARTIKUJI: 2

KUPON FISKAL NR. 00812766 EJ:01 SERIK €

	Fatura № 00453	310				Seria	A	
	Emri i shitësit						_	
			Dat	a.01. /	2	20 2	2	
	Nr.fiskal i shitësit Emri i blerësit							
		bj	ks de	net u	2	2 water		
	Adresa e shitësit			Nr.fiskal	ble	resit		
	18. Cy G							
	Nr. Përshkrimi i mallrave ren. dhe i shërbimeve	Njësia	Sasia	Çmimi	ce	Vlera totale €uro	ce	
	1 2	3	4	€uro 5	ce		-	
ł	1. Stirodur	1	20,52	3,80		190 35	S. C.	
	2. Stiripoll		MIN	4,60		648160		
	3. Beton kontokt		2	20		40		
	4. Fisdo		12	22		396		
	5. Priet psde		.4	25		100		
	6. Lepsk i Zi		40	4		160		
	7. Lepsk bardh		30	4,50		135		
	8. Konde met		30	0180	ALL OF LA	24		
	9. 122=		2	20		40		
	10. Kande pikore		18	2		36		
	11. Kulir		3	27		81	ruel .	
	12.	- 41		/			reuroprint	
	13.		,)	1.		1851	Med by: www	
			T	OTALI:			esigned&P	
				TRE	GU	ULP		
	V.V	1.		AR-	7	*		
	Punuar nga :		111	1////		ruar ng		
	Emri Mbiemri - Nënshkrimi	+	Emri I	Mbieno O4 I	Vër	nshkami	- >>	

TEMAR, JAJCHE, RYJNA, MALANORA



Emri: Majka Devet Jugovica

Mbiemri:

Vendi: Gracanica

Tel

FATURA: 04

Prodhimi i dyerve dhe dritareve nga PVC

DATA : 16-12-2022

Nr.	ARTIKULLI	SASIA	CMIMI	SHUMA	€
1	Prozori	3	200	600	€
2	Prozori	3	300	900	€,
3	Prozori	2	110	220	€
4	Prozori fix	1	100	100	€
5	Prozori fix	1	140	140	€
6	Balkonska vrata	3	230	690	€
7	Ulazna vrata	1	650	650	€
8				0	€
9				0	€
10				0	€
11			,	0	€
12				0	€
13		- (3		0	€
14	The state of	V + 14		. 0	€
15				0	€
16				0 .	€
17				0 ,	€
18				0	€
19				0	€
20				0	€
			Gjithsej:	3300	€
		Zbritje	0%	0	€
			Totali	3300	€

Garancion ne PVC 40 vite, dhe ne mahenizma e xham 5 vite

Nenshkrimi i RENASO :

Nenshkrimi i KLIENTIT:

NTP **EMONA-B**

DATA .FATURES

30.11.2022

NR.FATURES

NRB: 70605597 - NRF: 600015847

45/2022

NR.TVSH: 330237372

BLERËSI:

MAJKA DEVET JUGOVICA

LIPJAN **TEB BANK**

NRP:

2026000016338455

NRF:

NR.TVSH:

ADRESA

GRACANICA

				ADRESA	GRACANICA
NR.	EMERTIMI	NJESIA	SASIA	ÇMIMI ME TVSH	SHUMA ME TVSH
1	SHPORET BEKO FSE66000W	С	1	270	270.00
2	FRIGO BEKO RSSA290M30W	С	1.	290	290.00
3	BEKO REF HSA40530	С	1	390	390.00
4	RROBALARSE BEKO WUE7612	С	1	340	340.00
5	ALFA 55 TERMO	С	1	330	330.00
					0.00
					0.00
				4	0.00
-			8 20		0.00
			•		0.00

EJEKTPHYHN WROPET, COPUHUAEP, BAMPSMBAY, BELL MALLINHA **TOTALI PA TVSH:**

1372.88

TVSH 18%

247.12

MOPET HA ARBA

TOTALI ME TVSH:

1620.00

Raiffesisen BANK.1501080001730893

Nënshkrimi I Klientit:

Emona-B Lipjan

Nënshkrimi I Shitësit:

88812739 EJ:81 NR. SERIK

TUSH E=18,00% TOT. PA TUSH PARA TE GOTSHITE TOTALI NE LURO

ALFA 55 TERMO #8-1

RROBALARESE BEKO

FR1Z BEKO HSA40530 FRIGO BEKO RSSA296

SHPORET BEKO FSE66

19

MR. TUSH: 338237372

NR. FISKAL: 600015847

Lidhja e Prizrenit Mob: 044/663-165

KUPON FISKAL NR. 8813

JU FALEMINDERIT! 38-11-2822 16:43:5

1 × 299,00 E 299,00 E 399,00 E 399,00 E 349,00 E 349,00 E 349,00 E 349,00 E 339,00 E 339,00 E 339,00 E

1 x 270,00 270,00 l

	shitësit: BLE46		116	2 311	/ '-
Adres	a e shitësit : 9/124				1
Për	MAIKAS jub	00	C		
Nr.	Përshkrimi i mallrave	Njës.	Sasia	Çmimi	Vlera totale
ाट्यत.	dhe i shërbimeve b	mat.	d	Euro ce	Euro ce
-			2	170	340
	KAJ41 STOLL		1	50	50
3.	STOCICO		6	26	156
4.					
5.			,		586
6.					
7.	SERGJECVES,				
8.	E PI ENDA E				
9,	new 12/				
10.	Sh.P.K				
Bllokun Malli u	rnaje ne rast sakanimi shit në gjendje të rregullt.		TO	OTALI:	JAG

KPEBETU, CTO GA CTOTINHAMA

FLETËDËRGESË Nr. 2/22 Majla	Dei	et Jo	Data 22/	11 222
Borova Ndertin - Kan	enice	2	Grug	THE RESERVE OF THE PARTY OF THE
Nr.rend. EMËRTIMI	Nj. matse	Sasia	Çmimi €uro ce	Shuma €uro ce
1. Freng gu	Gp	30	2200	6+5
2 Blok elo	Cp	400	0,37	150
3 Court	1/2	80	350	280
4. Portes (12din) 9,700	C	1	40	40
6 Kontrolette	M	160	0,27	4320
7 Plek Kolde (T-4)	ME	100	780	780
8 Shotage per plet	G	500	0,12	60
9 Shoper 20 un belon	Gp	40	180	2360
10 Odeh	14	12	7	12
12 Kfles	19/2	17	280	33 60
Dorëzoi:	Pra	noilke	mg 09/ /	2295 40

CRULLY, EPYBUHE Y OCTAMO

Nj. matse			2/11 20 21 NGa
matse	Sasia	Çmimi €uro	Shuma ce €uro ce
Go	16	2	32
G.	1	5	10
C	10	(0	160
H2	4	25	225
128	5	2	10
14	3	8	24
Pra	note / /a	1	108
	14	10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	G 1 5 G 10 (0 G 10 16 M ² 4 25 M ³ 30 85°

JUPACPORU, APHAYU ZA ONUKE, CTAKNEHA BUHA, APHATUPA, TIECAK,



Emri: Majka Devet Jugovica

Mbiemri:

Vendi: Gracanica

Tel:

FATURA: 03

Prodhimi i dyerve dhe dritareve nga PVC

DATA : 14-12-2022

Nr.	ARTIKULLI	SASIA	CMIMI	SHUMA	€
1	Prozori	3	300	900	€
2	Prozori	1	220	220	€
3	Prozori	1	120	120	€
4	Prozori	1	110	110	€
5				0	€
6				0	€
7				0	€
8				0	€
9				0	€
10				0	€
11				0	€
12				0	€
13				0	€
14		- 1		0	€
15			960	0	€
16				0	€
17				0	€
18				0	€
19				0	€
20				0	€
•			Gjithsej:	1350	€
		Zbritje	0%	0	€
		-	Totali	1350	€

Garancion ne PVC 40 vite, dhe ne mahenizma e xham 5 vite

Nenshkrimi i RENASO:

Nenshkrimi i KLIENTIT:

Fatura № 0045311 Seria A						
Emri i shitësit						_
		Dat	a:01.	12	20.2	2
Nr.fiskal i shitësit Emri i b						
	121	cs de	evet c	10	wort	8
Adresa e shitësit			Nr.fiskal i	ble	rësit	
B . Cy . C	1					
Nr. Përshkrimi i mallrave	Njësia	Sasia	Çmimi		Vlera total	e
ren. dhe i shërbimeve	3	4	€uro 5	ce	` €uro	ce
1. Strapoll		120	2,90	0	348	
2. Lepsk bank		23	4,50		1031	0
3. Lepski Zi		20	4		80	
4. Priet psde		2	25		50	
5. B17E		2	20		40	. 8
6. Fosod		13	22		286	
7. Konde Miet		20	0180	T.	16	
8. Stroduc		15	3,80		5.7	
9. Beton kontskt	45	1	20		20	
10.		5		4.0		
11.				10	Imm	JO.
12.	¥			1	OOL	2420
13.				() Sec. ()		d by: www
		T	OTALI:			ned&Printe
<i>y</i>			REGUL			No.
/ V.V	<i>'</i> .		TREGUE	LP	福	
Punuar nga :	/	11	BG	turi	uar nea:	
Emri Mbiemri - Nënshkrimi	(-	M		2	children	>>
Limi Millellin - Ivensilaviilii		Emri N	Ibjethyj- N	lën	SIMPLIFIC	

CTUPONOP, JENAK, CHACAGA, NOLJOCA, CTUPOLUP, SETOH, MPEHA

Fat	ura No O	045312			Ser	ia A
mri i sh	itësit		Det	09.1	12 20	22
				d	7	
vr.fiskal	i shitësit	Emri i blerësit	1 1		100	3%
		M	63	Devet	Jungov olerësit	10
dresa e	shitësit	0		Nr.IISKai I I	Dieresit	
	15. CM.	C'				
Nr. ren.	Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Njësia	Sasia	Çmimi	Vlera to	otale ce
1	2	3	4	5	6	The same
1.	laminst		61	10	610)
2.						
3.			:			
4.			/		11	7 00
5.					6/10	
6.	11/200		/		X .	
7.						
8.						
9.						
10.						
11.						100 100
12.				- 126		
13.				and the same		10
<u> </u>				TOTALI:	610	2
				ARE(SIL	
P	Punuar nga:	V.V.		180	aduruar inga:	21
Emri N	Abiemri - Nënshkrimi		Emri	Mbelori -	Nënshkrimi	



Emri: Majka Devet Jugovica

Mbiemri:

Vendi: Gracanica

Tel:

FATURA: 05

Prodhimi i dyerve dhe dritareve nga PVC DATA : 20-12-2022

Nr.	ARTIKULLI	SASIA	CMIMI	SHUMA	€
1	Prozori	1	220	220	€
2	Prozori	4	320	1280	€
3	Prozori	1	330	330	€
4	Prozori .	1	110	110	€
5	Prozori	1	140	140	€
6	Balkonska vrata	1	230	230	€
7	Ulazna vrata	1	450	450	€
8	₹,			0	€
9				0	€
10	**			0	€
11			3	0	€
12				0	€
13				0	€
14		1		0	€
15				0	€
16	•			0	€
17				0	€
18				0	€
19				0	€
20				0	€
			Gjithsej:	2760	€
		Zbritje	0%	0	€
			Totali	2760	€

Garancion ne PVC 40 vite, dhe ne mahenizma e xham 5 vite

Nenshkrimi i RENASO :

Nenshkrimi i KLIENTIT :

NTP **EMONA - B**

DATA .FATURES

06.12.2022

NR.FATURES

48/2022

NRB: 70605597 - NRF: 600015847 NR.TVSH: 330237372

LIPJAN

TEB BANK

2026000016338455

BLERËSI:

MAJKA DEVET JUGOVICA

NRB:

NRF:

NR.TVSH:

ADRESA

CDACANICA

West March and the second seco			ADITESA	GRACANICA		
NR.	EMERTIMI	NJESIA	SASIA	ÇMIMI ME TVSH	SHUMA ME TVSH	
1	SHPORET BEKO FSS66000GW	С	1	270	270.00	
2	ALFA 55 FAVORIT R B L	С	1	330	330.00	
					0.00	
					0.00	
				_	0.00	
					0.00	
					0.00	
					0.00	
\dashv		-	L.		0.00	
			B ₁		0.00	

EJEKTPHYHN LIMOPET LUMOPET HA LAPBA

TOTALI PA TVSH:

508.47

TVSH 18%

91.53

TOTALI ME TVSH:

600.00

Raiffesisen BANK.1501080001730893

Nënshkrimi I Klientit:

NDERMARRIA TREGTARE

Nënshkrimi I Shitësit:

278,68 278,88 338,88 338,86

600,00 91,53

30 FALEMINDERIT!

66-12-2022 12:00:52

N.I.P. "ÉMCÑA. - 8. Lidhja e Prizrenit Mob: 844/663-165 NR. FISKAL: 686815847 NR. TUSH: 338237372

01

SHP.BEKO FSS66000W

ALFA 55 TERMO *R*B~1

PARA TE GATSHME TOTAL! NE EURO

TUSH E=18,00% TOT. PA IVSH



Emri: Majka Devet Jugovica

Mbiemri:

Vendi: Gracanica

Tel

FATURA: 06

Prodhimi i dyerve dhe dritareve nga PVC

DATA

: 23-12-2022

Nr.	ARTIKULLI		SASIA	CMIMI	SHUMA	€
1	Prozori		3	360	1080	€
2	Prozori		1	290	290	€
3	Prozori		1	130	130	€
4	Ulazna vrata		1	650	650	€
5					0	€
6				<u></u>	0	€
7					0	€
8					0	€
9					0	€
10					0	€
11	9				0	€
12					0	€
13		e			0	€
14			*		0	€
15					0	€
16					0	€
17					0	€
18					0	€
19					0	€
20					0	€
				Gjithsej:	2150	€
			Zbritje	0%	0	€
				Totali	2150	€

Garancion ne PVC 40 vite, dhe ne mahenizma e xham 5 vite

Nenshkrimi i RENASO :

Nenshkrimi i KLIENTIT:

ratura № 00453	Fatura № 0045301 Seria A								
Emri i shitësit									
		Dat	a:29.	11 20 2	22				
Nr.fiskal i shitësit Emri i b									
A	13,	Es De	east yo	you c					
Adresa e shitësit			Nr.fiskal i k	lerësit					
6.67.6	6.6%.6%								
Nr. Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Njësia	Sasia	Çmimi	Vlera tota	le				
	3	4	€uro (e €uro	ce				
1. Spinoll	3	210	2,90	609					
1. Stripoll 2. Ryct pede		4	25	100					
3. Lepsk it		40	9	160)				
4. Lepsk i bardh		40	4150	180					
5. BOSE		2	20	40					
6. Stirodur		15	3,80	57					
7. Redir	1 . 1	3	27	81					
8. Konsle rijet		30	0180	24					
9. Fosald		25	22	550)				
10.		,		1					
11,		/		120	A lake	90			
12.				1100	w(cy)loprii	Sey			
13.	148				nted by: ww				
		T	OTALI:		esigned&Pri				
			MAR	GU ULP					
V.V				O SE					
Punuar nga:				System in the second	01	1			
Emri Mbiemri - Nënshkrimi	-	Emri N	Ibiema AN	ënshkrimi	7				

CTUPODOP, MEDAK, MPEHNULA, SCPAZHE MAJCHE, CPACALA, ROLLOCA, KSMYP, CTUPORYP

FLI	FLETËDËRGESË Nr. 0169917 / B = 2042									
	MAJKA 9 JUGOVIQA 81946474									
Nr.rend.	EMËRTIMI	Nj. matse	Sasia	Çmimi €uro	ce	Shuma €uro	ce			
	2311 BE FON!	04	6	28	-	150				
				1						
7							- 1			
							-			
97		10	. (
	7/30/03	10/	- M)							
	. /					*				
and the same of										
			y. The second second				*			
	N. T. A	17-13		43.00						
	line					, e .,				
	"BERISHA"					150	E			
Dorë	ezoi: 2000 2000 millionis	Pra	noi:	Vac	بر	400				
			141	5 1 14	11					

MOHTA, SNOK, SEOMAN, LIPEN, ITELAA, METBE, HAEHA

Ruponi: Nº 8105949									
JANES STATE OF		Dat	a: 07	2-11-2	7				
Emri i shitësit									
Nr.fiskal Hoyles	d	evet	1	ey.					
Adresa e shitësit	, -	ne		1					
Nr. Përshkrimi i mallërave rend. dhe i shërbimeve	Njësia	Sasia	Çmimi	Vlera torale					
Somoteno		15	10.50	157	50				
An materia		15	3,20	48,	صا				
Cement.	45	60	8	480,	co				
Fent give 50	10	81	3,10	283,	50				
Monta		300	0,48	144.	0				
Blow		900	037	333,	س				
Beanoll		10	7,10	75 u	uroprinty, r				
Tyg. Lesli.		600	0,60	360,	S.				
Greda		14	21_	294,	Canted b				
Let te	188	160	0,40	64.	igned				
Rijeta /	1	3	4 Ohun	1a: 120,	v				
Nënshkrimi i personit përgjegj	ës	COL	ali: Ciii	H: 19359					
	KA		Cojith;	MY SU V	in				



Emri : Majka Devet Jugovica

Mbiemri:

Vendi: Gracanica

Tel

FATURA: 01

Prodhimi i dyerve dhe dritareve nga PVC

DATA : 08-12-2022

Nr.	ARTIKULLI		SASIA	CMIMI	SHUMA	€
1	Prozori		Zi.	280	1120	€
2	Prozori		1	290	290	€.
3	Balkonska vrata		1	220	220	€
4	Prozori	The Art T	1	70	70	€
5	Ulazna vrata		1	450	450	€
6		-	* 1		0	€
7		ĸ.			0	€
8					0	€
9			1.		0	€
10				9	0	€
11					0	€
12				. 1	0	€
13					0	€
14			1 1	e e e	. 0	€
15				, A	0	€
16		A Party			0	€
17					0	€
18		8 2			0	€
19			2 2		0	€
20					0	€
			, · · ·	Gjithsej:	2150	€
			Zbritje	. 0%	0	€
				Totali	2150	€

Garancion ne PVC 40 vite, dhe ne mahenizma e xham 5 vite

Nenshkrimi i RENASO:

Nenshkrimi i KLIENTIT:

ratura Nº 0045	302	2			Seria	Α
Emri i shitësit			00			
		Dat	a: 27:	11	20 8	
Nr.fiskal i shitësit Emri i b						
M	1/k	2 De	ct Viz	190	onc	
Adresa e shitësit			Nr.fiskal T	bler	rësit	-
() ()					3	
Nr. Përshkrimi i mallrave	Njësia	Sasia	Çmimi		Vlera total	е
ren. dhe i shërbimeve	3	4	€uro	ce	€uro	ce
1. Stinpoll		150	4,60		690	
2. Lepzk i Zi		45	4		180	
3. Lypsk i bardh		45	4:50		202 5	
4. Rost foode		3	25		75	
5. Kande rriet		37	0,80		29 6	
6. Stirodur		30	3,80		114	
7. Faszl		19	22		418	
8. BJZE		2	20		40	
9. Kulir		3	27		81	
10. Beton kontskt		Λ	20		20	
11.		\$				tour full control full from the full from th
12.					1200	Couro, Ind
13.		1			1000	ed les
		T	OTALI:			gned&Print
	*		REGU	ULA	W.	
Punuar nga :	' .	1	RE		7	,
runuar nga:		mil			r ng	
Emri Mbiemri - Nënshkrimi	6	Emri M	Ibiems ON	ëns	deimi	-
		,		The state of the s		

CTUPOTOP, JETAK, MPEHINLHA, CPACALA, DOLJOTA, CTUPOLUP, KUJUP, SETOH

FL	0169912 Data 30:11 2022 FLETËDËRGESË Nr. 78:13 = 21.8 + 41 MAJKA 119 JUGOVIÇA 810946494									
Nr.rend.	EMËRTIMI	Nj. matse	Sasia	Çmimi €uro	ce	Shuma €uro	ce			
					-					
	2ALL BEPOXI	M	4	25		100	0			
						9				
		-8	y			и				
			¥							
						,				
			,							
	N. T. A					٠.				
	(BEDIO									
	i ansha.			,		100-	0			
Dorë	zoi: paristo	Pra	noi: 🏒	· Na	ىر	rd &				

MECAR

Fatura № 0045307 Seria A								
Emri i shitësit								
		Dat	a: 30.	11	20 2	2		
Nr.fiskal i shitësit Emri i b	lerësi	it						
	42	iks ?	Devet	V.		V		
Adresa e shitësit	/		Nr.fiskal i	bler	esit			
b. 6/ G.				,3				
Nr. Përshkrimi i mallrave	Njësia	Sasia	Çmimi		Vlera total	e		
ren. dhe i shërbimeve			€uro	ce	€uro	ce		
1. Llaninst	3	60	10		600			
		20	6	VE -	120			
1 -3 rd Zum			1 5					
76/226 1 001011		17	4150	-	7615			
4. Kinsle rjet		22	0180		1716	0		
5. Bote		1	20		20.			
6. Cament		25	8		200			
7. Rict psde		2	25		02			
8. Rnit geliker		5	40		200			
7. Rojet fisse 8. Rojet geliku 9. StinpoU		40	2,90		116			
10.								
11.		5			11 m	0/6	2	
12.				1	1400	J www.	120	
13.	¥			1		d by: www.		
		To	OTALI:			gned&Printe		
			AREGU (ILO:		Design		
V.V	L.		7	4	*			
Punuar nga :			B. Gat	G	r pa:	•		
Ulle onds	/	SIL		2	#/			
Emri Mbiemri - Nënshkrimi		Emri M	bleren Ne	nsk	Krimi			

MARHAT, CACALA, METAK, MALAGORA, MAJCHA,
MPEHA 3A SETOH, CTUPOLUP



Emri: Majka Devet Jugovica

Mbiemri:

Vendi: Gracanica

Tel:

FATURA: 02

Prodhimi i dyerve dhe dritareve nga PVC

DATA : 12-12-2022

Nr.	ARTIKULLI	SASIA	CMIMI	SHUMA	€
1	Prozori	2	380	760	€
2	Prozori	2	160	320	€
3	Balkonska vrata	1	220	220	€
4				0	€
5				0	€
6				0	€
7				0	€
8				0	€
9				0	€
10				0	€
11			3	0	€
12				0	€
13		0		. 0	€
14				0	€
15		· ·	X E	0	€
16				0	€
17				0	€
18				0	€
19				0	€
20		2		0	€
			Gjithsej:	1300	€
		Zbritje	0%	0	€
			Totali	1300	€

Garancion ne PVC 40 vite, dhe ne mahenizma e xham 5 vite

Nenshkrimi i RENASO:

Nenshkrimi i KLIENTIT:

KYXUIDA, YTACHA TAPINTIPA, OPMAP, JEHAJ, KONDAA 3A TB, 3AMPSUBAY

Ruponi ULLOOLO FISKAL:						
Em	ri i shitësit : BLEXCO	210	-	NEU	SHA	4
Adr	esa e shitësit : 9/12 A-	/				
Për	MAIKA S, OU	401	VIC			
Nr.	Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Njës.	Sasia	Çmimi	Vlera totale	
a a	h	mat.	d	Euro ce	Euro ce	
1.	KUZHILA	4	1	450	450	
2.	RZETHI		1	380	300	
3.	Gamaei	383	1	150	150	
4.	LEZAi		1	170	170	
5.	TV VOMODZ		1	110	110	
6.	2					
7.		65	3.		1260	26
8.	OERG-LG:ES	8				
9.	PLENDA	62				
10.	a new	1213				
Bllok Malli	Bllokun rnaje në karveki si pupi PK Malli u shit në gjemue të rregulli. TOTALI: 1200					
Data:	1-12 20.2.2 1.1.	_	N	R		
Nënshkram personit përgje, jës						

"I'TERPLAST GROUP" SH.P.K. BISLIM BAJGORA MITROVICË

NR. FISKAL: 600221353 NR. TVSH: 330031310

01

1 × 180,00

ACF 131CN ACF 131CN FRIZ H. A 180,00 E

TOTALI NE EURO

PARA TE GATSHME

180,00

TVSH E=18,00%

27,46

TOT. PA TVSH

152,54

ARTIKUJT: 1 JU FALEMINDERIT!

00022120 EJ:01

07-12-2022 10:34:53

NR. SERIK

EN21000087

KUPON FISKAL NR. 0001

RKS

NTP **EMONA - B**

DATA .FATURES

06.12.2022

NRB: 70605597 - NRF: 600015847

NR.FATURES

NR.TVSH: 330237372

49/2022

LIPJAN

2026000016338455

BLERËSI:

MAJKA DEVET JUGOVICA

TEB BANK

NRB:

NRF:

NR.TVSH:

No.				ADRESA	GRACANICA
NR.	EMERTIMI	NJESIA	SASIA	ÇMIMI ME TVSH	SHUMA ME TVSH
1	SHPORET BEKO FSS66000GW	С	1	270	270.00
2	FRIGORIFER BEKO RSSA290M	С	1		270.00
				290	290.00
					0.00
					0.00
					0.00
7.					0.00
					0.00
_			-	9	0.00
					0.00
					0.00

EMERTPHYHU LUNOPET

TOTALI PA TVSH:

474.58

COPUMNAEP.

TVSH 18%

85.42

TOTALI ME TVSH:

560.00

Raiffesisen BANK.1501080001730893

Nënshkrimi I Klientit:

NITERMARRJA TREGTARE PRIVATE Emona-B Lipjan

Nënshkrimi I Shitësit:

91

SHP.BEKO FSS66000W

KUPDN FISKAL NR. 8684

NF

TUSH E=18,00% TOT. PA TUSH

ARTIKUJT: 2

06-12-2022 12:02:16

TOTALI NE EURO PARA TE GATSHIB FRIGO BEKO RSSA290

NR. TUSH: 338237372

NR. FISKAL: 60881584

Mob: 044/663-165

N.T.P. "EMONA - 8" Lidhja e Prizrenit LIPJAN

Bajran Id. Gashi B.I. N.P.I. " Tempo Petrol " MRAMOR,PRISHTINE, Republika e Kosoves Tel: 044 360 639

> NUTZNUMRI FISKAL; 810545717 NR. TVSH; 330042929

01 56,211 x 1,61
Euro Diesel 90.50 E

TOTALI NE EURO 90.50
PARA TE GATSHME
TUSH E=18,00% 13.51
TOT. PA TUSH 5.63

ARTIKUJT: 1 Shitësi:Login

00004681 00004809 EJ:01 NR. SERIK

NR. SERIK MF

22-11-2022 11:27:34 EN23000239 EN23000239M1

KUPON FISKAL NR. 0008



Bajram Id. Gashi B.l. N.P.T. " Tempo Peŭrol " MRAMOR,PRISHTINË, Republika e Kosoves Tel: 044 360 639

> NUT/NUMRT FISKAL: 810545717 NR. TUSH: 330042929

 01
 09001

 74,825 x 1,43

 Euro Diesel
 107,00 E

 TOTALI NE EURO

 PARA TE GATSHME
 107,00

 TVSH E=18,00%
 16,32

 TOT. PA TVSH
 90,68

ARTIKUJT: 1 Shitësi:Login

00006597 00006780 EJ:01

28-12-2022 09:50:20 EN23000239

NR. SERIK NR. SERIK MF

EN2300023911

KUPON FISKAL NR. 0001



"Euro Mili Petrol" SH.P.K. Magj - Prishtinë - Gjilan Hajvali

NR. FISKAL: 810015033 NR. TUSH: 330352849

CASHIER 1 OP.01

73,700 LT× 1,54 Euro DieseL DISPENSER NR: 02

TOTALI NË EURO: 113,50
PARA TE GATSHME: 113,50
TUSH E 18% 17,31
TOT. PA TUSH 96,19

00161060 ARTIKULLI 1 30-11-2022 17:03 NR. SERIK SG01500084

NR. I KUPONIT FISKAL 49



"Euro Mili Petrol" SH.P.K². Magj - Prishtinë - Gjilan Hajvali

NR. FISKAL: 810015033 NR. TUSH: 330352849

54 CASHIER 1 OP.01

78,420 LT× 1,39 Euro DieseL 109,00 E DISPENSER NR: 02

TOTALI NË EURO: 109,00 PARA TE GATSHME: 109,00

TUSH E 18% 16,63 TOT. PA TUSH 92,37

00162035 ART IKULL I 1 16-12-2022 08:35 NR. SERIK SG01500084

NR. I KUPONIT FISKAL 8



13,11,122	_
-----------	---

Признаница бр. _____

Данас сам примио од благајне манастира Високи Дечани
преко монаха Исаије
€ 3.000 =
HAUME NOMOTH OD XO CPSW 32 CrJe
32 KYNOBILHY TRESEBUHCKOT METERGETS
ва рачун Брэнка Вечезита, В. Хоча
исплатио примио
n. Ucauja Estado Bezelo
TOKH ACYAHIMAC ACYAHIMAC

KUPONI № 0283946

	**		D	ata:	2	5	11	22	
Emi shitë		" Du	P (34	Ti	3			
_	iskal tësit								
Adr shit	esa e ësit	BRANKO)	Ue	5	چ	viq		
Nr. rend		rshkrimi i mallërave dhe i shërbimeve		Nj. mat.	Sas	ia	Çmimi €	Vlera	
	Ciec	P			か	0	<u> </u>	1200	
	POR	LOPCI"	÷		20			80	
	Fox	ACO	14	A ya	1	×	85=	-85	
	DAS	565	f.		Ju	3	x300	300	<u>)</u>
	EK.	SEK!	-	i .	5	لاي _م کا	12=	10	
				,			4	100	
				. /					_ t
				٠			S.	1-	rinty.n
								7 ³	ww.europrinty.net
						S	Shuma:	1075	q.
Nëns	hkrimi i per	rson it pë rgjegjës	e .				TVSH:	1 0	ted by:
	M		,		ı	G	ijithsej:	1075	述

Blerësi

Bler	esi							-
Nr. ren.	Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Nj. m.	Sasia	Çmimi		Vlera tot	ale	
1	PROZOR150X1	30	1	220		220	6	
2	5H iBER 165XZ3		1	400)	400	\in	
3	URATA 90X	85	1	200		200	E	
4	PROJOR160X16	3	2	280		560	ϵ	
5	VRATA WHEZA	617	(2034	phoe	2	400	6	
6	VERTAT WE78	X	901	170		1700	6	
7	7-							
8			1			133	E	6
9	1 //2	(FE	g are					
10	T. 7.0	n)/r	€. •	000				
Nën	shkrimi i personit përgjegjës	201	SJ J	OTALI	:	195	0	6
_		24H	OVE				i kan arand	

8.11.122

Признаница бр. ———

Данас сам примио од <u>благајне манастира Високи Дечани</u> . преко <u>монаха Исаије</u>
€ 3.000=
Ha UME POROZIS 32 PAZZEZUHOKIS UZTEPLJON
OD LO CPSIL 32 CPSE
за рачун _ CUNDILLE Patrology
исплатио <u>Н. Исаија</u> — високи дечаннам — Гакуковић Сипвија

Fatura

Data: 10/11 20 Z Z

Emri i shitësit

HOXHA

NUI i blerësit

NUI i shitësit

Emri i blerësit

SILVIA RASHKOVIG

Adresa e shitësit

DUGOJEV 0035385

1	Përshkrimi i mallrave	Njës.	0	Çmimi	Vlera totale
Nr. ren.	dhe i shërbimeve	mat.	Sasia	€uro ce	€uro ce
1	2	3	4	5	6
1.	duo co	P	50	8	400
2	CONTRACTOR OF THE PROPERTY OF	P	1500	0,38	570
1	3. Print Co	P	5	38	190
-	4. THAVORE 060 =	- 93	12	12	144
+	5. 7011 or W	3	2	30	60
	6. cement	16	570	7.70	385
	7. Biomall	16	70	7,30	146
1	8. d.Z	OP	20	3,80	76
- 1	9. to) ittell	19	5	2	10
	9. 407 iHoll 1 10. Grozzapa 7 cm	Va	5	2	70
53	11. Boton 4	W3	13	77,60	100880
181	The second secon		3		1000,0
	12.				
1	3. Motorialin mos	9	ne ja		2991,80
1	4. Ju deri Ken te	Ju	vyn		
1	5. IIU PAGNU	//	10 west	let	
			1 1	TOTA-FT	
	Emri dhe titulli i presonit			TOTALI:	

Emri dhe titulli i presonit gë pret faturën

N.N.SH. "Hogial"

84724632Z

Klině

Признаница бр. _____

Данас сам примио од <u>бла</u> г	гајне манастира Високи Дечани	<u>.</u>
преко монаха Исаије		
€ 3.000 =		
на име ПомоТУ	OR XO CPON 32	CPJe.
32 rpatebly	4CKD MARPUJON	<u>.</u>
	OSpanduto, 3	. Norok
исплатио	овер <mark>а</mark> ва	примио
M. Acauja		10 Wojegur

DAVALAC RAČUNA	PRI	MALAC F	RAČUNA	- 1 - 20 20	
aziv: OBRADOVIC VELJKO	1990				
dresa: CITLUK	Naz	oca.		у р	
OPSTINA , ZUBIH POTOK"	Adresa:				
roj tekućeg računa:	Broi	tekućeg raču	na:		
(PIB izdavaoca računa)			1 1 1	primaoca računa)	
RAČUN br.			<i>y</i>		
atum prometa dobara	Mesto		Datum <u>14.</u>	// 202 <u>2</u> goo	
latum prometa dobara Način plaćanja	ly.	Tv.	CENA	Ukupna naknada	
	mere	Količina		1488 6	
1. GITER BLOK	Kor		0,48	136 0	
2. \$ 10	Kor	16	8,5	1 50 7	
3. VZEGIJE 16 × 16	Kor	200		105	
4. SITAL PESAK	m³	5	25	80 2	
5. BELI KAHEH	m	4	20	2004	
6. CEMENT	Kom	40	8	1000	
7 KREC	KOH	30	4,5	135€	
8 MREZA \$8	KOM	11	60	6600	
3. FICA ARMIRACKA	KG	.2	3	0 0	
•				0000	
				3000 2	
			A STATE OF THE STA		
	100	A .			
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					
The state of the s		The Park Street Control of the Park Street Contr	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	4 1 1 1 1 1 1 1 1	

Признаница бр. _____

Данас сам примио од <u>бла</u>	гајне манастира <mark>Високи Дечани</mark>	Α
преко монаха Исаије		
€ 3.000 =		
на име ПОНОТИ З	z kynobly here	eurje.
u Sene TexH	LKE 32 POPOLING	<u>.</u>
за рачун Сретка	Mux etternalle	3 Notok
исплатио и ССШ ја	THE ACTAINMAN X	примио sa: jenej C. Mapresbuth



"Elkos" SH.P.K Mitrovicë, Kosovë Rr. Bislim Bajgora Tel: 0800 30 300

NR. FISKAL: 600052386 NR. TUSH: 330064668

01 #11112/56 68-Vjosa Peci 30000 1×7.49

PESHQIR PAMBUKU 70*140Ci1 VJOLLCE

7,49 E

 1×7.49

PESHQIR PAMBUKU 70*140CM VJOLLCE

7,49 E

 $1 \times 7,49$

PESHQIR PAMBUKU 70*140CM VJOLLCE

7,49 E

 $1 \times 7,49$

PESHQIR PAMBUKU 70*140CM VJOLLCE

7,49 E

1 x 1,75

PESHQIR SOLID 50X90CM HT07.17 1,75 E

 $1 \times 1,75$

PESHQIR SOLID 50X90CM HT07.17 1,75 E

 $1 \times 1,75$

PESHQIR SOLID 50X90CM HT07.17 1,75 E

 $1 \times 1,75$

PESHQIR SOLID 50X90CM HT07.17 1,75 E

 $1 \times 1,75$

PESHQIR SOLID 50X90CM HT07.17 1,75 E

1 × 16,90

JORGAN EKSTRA PUPLIN 200/200 029

16,90 E

 $1 \times 14,30$

JORGAN PER FEMIJE 140X200 0:243 S

14,30 E

 $1 \times 12,99$

JORGAN PUPLIN 140x200 0045 SO/M4

12,99 E

T OTALI NE EURO	82, 96
PARA TE GATSHME	100,06
KUSUR	17,16
TUSH E=18,00%	12,65
TOT. PA TUSH	70,25

ARTIKUJT: 12

LSH 3 kupona

REKLAMACIONI ME FATURE BRENDA 24h 00348779 11-11-2022 12:51:12

NR. SERIK

GK52202779

KIIDUN ETCKVI YID DOLU



"ELKOS" SH.P.K. Rr. Bislim Bajgora Mitrovicë Tel: 0800 30 300

NR. FISKAL: 600052386 NR. TVSH: 330064668

01 #11112/70 120-Rajmonda Fazl 00007

 $1 \times 74,90$

THITHESE IND. WET/DRY GM-7590K G

74,90 E

TOTALI NE EURO	74,90
PARA TE GATSHME	100,00
KUSUR	25,10
TUSH E=18,00%	11,43
TOT. PA TUSH	63,47

ARTIKUJT: 1 LSH 2 kupona

REKLAMACIONI ME FATURE BRENDA 24h

00253849

11-11-2022 12:33:04

NR. SERIK

GK52204808

KUPON FISKAL NR. 0070





"ELKOS" SH.P.K. Rr. Bislim Bajgora Mitrovicë

Tel: 0800 30 300

NR. FISKAL: 600052386 NR. TVSH: 330064668

01 #11112/69 120-Rajmonda Fazl 00007 1 x 13,99

3ATANIJE SOFIA 150X200CM AD02.20

13,99 E

 $1 \times 8,99$

TOMPLET QARQAFA 160x210CM CHX10.

8,99 E

 $1 \times 8,99$

OMPLET QARQAFA 160x210CM CHX10.

8,99 E

 $1 \times 10,99$

MPLET QARQAFA 200x220CM CHX10.

10,99 E

 $1 \times 13,99$

ANIJE NORA 150X200CM AD02.20

13,99 E

 $1 \times 13,99$

TANIJE BELLA 150X200CM AD02.20

13,99 E

 $1 \times 13,99$

ATANIJE LEOPARD 150X200CM AD02.

13,99 E

1 x 3,99

ASTEK ORTOPEDIK R.PREM45x65CM L

3,99 E

 $1 \times 3,99$

JASTEK ORTOPEDIK R.PREM45x65CM L

3,99 E

1 x 3,99

JASTEK ORTOPEDIK R.PREM45x65CM L

3,99 E

1 x 3,99

JASTEK ORTOPEDIK R.PREM45x65CM L

3,99 E

TOTALI NE EURO 100,89
PARA TE GATSHME 102,00
KUSUR 1,11
TVSH E=18,00% 15,39

" NEPIUN KOSOVA " SH.P.K. LUX MALL RR.BISLIM BAJGORA P.N.

MITROVICE

MOB: 045/990-027

NR. FISKAL: 600248399 NR. TUSH: 330012419

U1		9999	31
84056336	SHPORET FUEGO COFGV6	199,00 199,00	E
		2/10 00	
		100 00	
84051033	MIKROVALE BEKO MOC201	< 89,00 1 89,00	E
T OTALI NI PARA TE (KUSUR		736,6 736,6)1
TVSH E=10 TOT, PA	-	112,2 623,7	27

ARTIKUJT: 4 JU FALEMINDERIT!

00065169 EJ:01 11-11-2022 14:04:52

NR. SERIK

01

EN21002733

KUPON FISKAL NR, 0010





"Elkos" SH.P.K Mitrovicë, Kosovë Rr. Bislim Bajgora Tel: 0800 30 300

NR. FISKAL: 600052386 NR. TVSH: 330064668

01 #11112/57 68-Vjosa Peci	30000
JORGAN PER FEMIJE 140X200 0243	1,30 S
14	1,30 E
TOTALI NE EURO PARA TE GATSHME KUSUR	14,36 15,06 0,76
TVSH E=18,00% TOT. PA TVSH	2, 18 12, 12

ARTIKUJT: 1
JU FALEMINDERIT!

REKLAMACIONI ME FATURE BRENDA 24h 00348780 11-11-2022 12:56:00

NR. SERIK

GK5220277

KUPON FISKAL NR. 0055



Data: 11, 11, 20,22 Seria A

023454 NΩ

_	•	-		1 12 .	- : 4
Emri	1	S	nı	re:	SIL
	•		111		

FATON B. ALI'U

811908534

Adresa e shitësit

NRB i blerësit

Emri i blerësit

NRU i blerësit

SRECIED MI HAS LOWC

RR. ULG'M

NI	Disablerini i mallraye	Njës.	Ossia	/ Çmimi		Vlera total	e	
Nr. ren.	Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	mat.	Sasia	€uro	ce	€uro	ce	
	dile i sherbimeve	3	4	5		6		}
1.	TROUL BL WAS	1	1	10,°	00	60,6	D D	1
	TEPIH EL MAS	1	1	100		100		
2.	GARNITUR BIZANA	1		A 10 Carried State of the	MAN T	10001	ar	1
3.	TAVOLIN MESI 3017	21		1080	27	1080,0		1
4.	ORMAN VIVA	1	1	400	Z	400,0	0	
5.	SIZT PER DHOMAS	100	1	600	5	60,0	Po	
6.	PARA DHOMA BERLA	STATE OF LAND	1	200,0	00	200,6	b 1	7
Carried Street		The same of the sa	1	Ann &	00	Ino &	00	7
7.	Pasayna 20110ME		1/	100,		100,	-	╀
8.								1
9.					1	2000,00	0	
10.								
11.	KOPARE 100	1						1
117	KOPITE TOO	1000			in i	· · ·	\vdash	1
12.					4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			1.02.2014
13.								T151091/1
		and the tyle				0 11		11

C. Mapuderih GJITHSEJ:

TVSH:

TOTALI:

Данас сам примио од благај	не манастира Висок	и Дечани	<u>.</u>
преко монаха Исаије			
€ 3.000			
на име ПОМОТИ	00 XO (35 x 35	CrJ.e
32 FPOT METE			
за рачун	THE ROCARING	\	24-3. Notok
исплатио <u> И Остија</u>	OHERABADI ACYAHHA ACYAHHA	Au	примио иодин Дуйлвун

FLETËDËR	GESË Nr.				11_20_27
Emri i shitësit	1/cm =	Emri i blerës	iith coe Uut	TAR.	Waldis)
Nr. Fiskal:	TILITE	Nr. Fiskal: [<u> </u>	1.1.4.1.0.	7-2-1-19-101-14
Nr. Përsi	hkrimi i produktit	Njësia	Sasia	Çmimi €uro ce	SHUMA €uro ce
1. 2HAVOK	2 BETONI	111 ³	2	18	36
2. 744VOE		u 3	3	26 100	78
	4217	thes	20	8153	160
1. 66CQ 0		They	7	32	90
Ll sor	46	esp	<u> </u>		
			5 PAC		rinty.net
				AR /	doma www.
				4	A General De la Contraction de
	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \				Design
orëzoi:	MU	Pra	noi:		

Seria A
Kuponi No 0061846 Nr.fiskal Mow 3
Emri i shitësit
Adresa e shitësit
Per: MILXXV. MUTANVS
Nº Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve Mjës. mat. Sasia €uro €uro
$\begin{array}{c ccccccccccccccccccccccccccccccccccc$
2 Pal 4 - M 10 14 140
3 LPP 04 CM 60 8 42
4 Land 11 3 10 35
6 CL 25756 Por 3 25 71
7000
8 94:1116197 - 194 18 8 8 94:111619 8 8 94:111619 8 8 94:111619 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
9 73307
11 694 Bullet
Ollalus guare feklamimi. TOTALI:
Malli u shit në gjendje të rregullt.
Data. 25 20122 V.V. Nëreshkrimi personit përgjegjës

_							
Kuponi Nº 0167379 Nr 15.11.22							
Emri i shitësit DEKOR PLAST							
Ad	dresa e shitësit	15	· D05		- 1		
В	lerësi: 3 MILA	DUL	s M	OTAL	cie		
NΩ	Emri i artikullit Name of article	Njës. Unlt.	Sasia Quantity	Çmimi Price	Shuma Amount		
1.	DRITHIR	c-zz	2	140	280		
2.	DER	5	1	220	220		
3.	DOR	cer	1	210	200		
4.	DOL	u,	1.	220	200		
5.	•	ч		,_			
6.					9000		
7.					-		
8.			,		13.		
9.	·	205					
10.		THE	AAR				
11.	AA	KOR	PLAST		*		
BIIo Mall	okun ruaje në rast rekvedimi i u shit në gjendje të kësul	it. ISTE	IG E	TALI:	900 E		
	1.1.511.20.27	72		Timi i perso	ny përgjegjës		



датум:	16.11.	2022	

Данас сам примио од благајне манастира Високи Дечани износ од:

€ 3000/ (upuxusageelya),	
на име помори од ХО СЗС за куповину система за Ерејање	
За породицу Ивице Милосавывава из Гурондевиза,	
за рачун Иваце Милосавлевика	

исплатио

HO THE SECTION OF THE

COKH DEADH

примио

GruyA Myrocerrery F

Aatz 19-00, 20-00 y 21-00 BPILLEHY CY PRIOBY
HE WEHTRANHOW METERDY NO POLYUME MUNDOEBNOEBUT.
PREJETE JE JC NEWHO NYMERO J PEL 12-00
HOBERSIZ. LIEHE PELE Y 3HOCY GOO EBPZ.



Nornal rockstof

Wajcrola

Byin Sessi Maller

BLERËSI

SHIFRA: 049772561

Nr. FISKAL: 049772561

EMËRTIMI : Emin Sefaj

SELIA : Peja ADRESA : Peje

TEL.: 049772561

FLETËDËRGESA Nr.: 2613/22

E DATÉS: 19.11.2022

DATA E PAGESES: 19.11.2022

	CONTRACT A CHARLES	PAKO SASIA	CMIMI	TO/ T	VLERA	CMIMI	VLERA
Nr. KODI	EMËRTIMI	30 meter	2.1200	10.00%	0.2120	1.9080	57.2400
1 10153	Galv gype 15	10 cope	2.4000	10.00%	0.2400	2.1600	21.6000
2 10145	Galv gj kthese 45 - 15	20 cope	2.2200	10.00%	0.2220	1.9980	39.9600
3 10164	Galv kthese 15	2 соре	2.5100	10.00%	0.2510	2.2590	4.5180
4 10160	Galv kalese 15	2 cope	2.7300	10.00%	0.2730	2.4570	4.9140
5 10161	Galv kalese 18	2 cop	7.0000	10.00%	0.7000	6.3000	12.6000
6 58211	Ventil me lidhse IP.EK - CU	66	156,480		15.648		140.83
	C IITUËCE I SHIT IFT :	40	100,100		4-4-		

VLERA E FATURËS :	140.83
PAGESA :	.00
GJITHËSEJ PËR PAGESË :	140.83

MORI EMINI

PRANOVDATA:

DORËZOI:

DEPOISTI:

FATUROI:

BLERËSI

SHIFRA: 049772561

Nr. FISKAL: 049772561

FLETËDËRGESA Nr.: 2578/22

E DATÉS: 16.11.2022

DATA E PAGESÉS: 16.11.2022

EMËRTIMI : Emin Sefaj SELIA : Peja ADRESA : Peje

TEL.: 049772561

		PAKO SASIA	OL III I	RAB	ATT	CLULA	V(5D4
Nr. KODI	EMËRTIMI	3 cope	CMIMI	10,00%	VLERA 12.2000	109.8000	VLERA 329.4000
1 10635	Rad/22/600/1600	1 cope	122.0000	10.00%			96.3000
2 10633	Rad/22/600/1400	1 cop	107.0000	10.00%	10.7000	96.3000	
3 11037	Radiator i banjos I drojte 600/1200	2 cop	60.0000	10.00%	6.0000	54.0000	54.0000
4 5829	Termokoka Danfos 405023		8.0000	10.00%	0.8000	7.2000	14.4000
5 5828	Ventil 1 gypor EP Danfos	2 cop	8.5000	10.00%	0.8500	7.6500	15.3000
6 58211	Ventil me lidhse IP.EK - CU	2 cop	7.0000	10.00%	0.7000	6.3000	12.6000
7 5830	Lidhse vent. 1 gyp CU Danfos 30069	2 cop	1.9000	10.00%	0.1900	1.7100	3.4200
8 10916	Ventil holander 1"	3 соре	14.8000	10.00%	1.4800	13.3200	39.9600
9 10922	Ventil holander 1/2	1 cope	6.6500	10.00%	0.6650	5.9850	5.9850
10 10113	Ena 35 L RV	1 cope	55.0000	10.00%	5.5000	49.5000	49.5000
11 10976	Ventil sigurimi 1/2 per stufa 3 bar	2 cope	5.0000	10.00%	0.5000	4.5000	9.0000
12 10156	Galv gype 28	6 meter	4.4300	10.00%	0.4430	3.9870	23.9220
13 10155	Galv gype 22	18 meter	3.4000	10.00%	0.3400	3.0600	55.0800
14 10154	Galv gype 18	21 meter	2.4900	10.00%	0.2490	2.2410	47.0610
15 10153	Galv gype 15	21 meter	2.1200	10.00%	0.2120	1.9080	40.0680
16 10198	Galv MS 28	4 cope	7.2800	10.00%	0.7280	6.5520	26.2080
17 10193	Galv MB 28	2 cope	7.2800	10.00%	0.7280	6.5520	13.1040
18 10225	Galv T 28	2 cope	6.6000	10.00%	0.6600	5.9400	11.8800
19 10167	Galv kthese 28	6 cope	4.0000	10.00%	0.4000	3.6000	21.6000
20 10221	Galv T 22-15-22	4 cope	4.8500	10.00%	0.4850	4.3650	17.4600
21 10218	Galv T 18-15-18	4 cope	4.5700	10.00%	0.4570	4.1130	16.4520
22 10190	Galv MB 15	4 cope	4.7700	10.00%	0.4770	4.2930	17.172
23 10205	Galv redukues 22-18	6 cope	1.5200	10.00%	0.1520	1.3680	8.208
24 10204		6 cope	1.4100	10.00%	0.1410	1.2690	7.614
25 10203	Galv redukues 22-15	10 cope	1.4100	10.00%	0.1410	1.2690	12.690
26 10851	Galv redukues 18-15	1 cope	16.0000	10.00%	1.6000	14.4000	14.400
27 336	Termomanometer	6 cop	3.0000	10.00%	0.3000	2.7000	16.200
28 334	T ZN 1" T ZN 3/4	4 cop	2.0000	10.00%	0.2000	1.8000	7.200
9 333	T ZN 3/4 T ZN 1/2	4 cop	1.4000	10.00%	0.2000	1.2600	5.040
0 325		6 cop	1.7000	10.00%	0.1700	1.5300	9.180
1 326	RED ZN 1 X 3/4	4 cop	1.6000	10.00%	0.1600	1.4400	5.760
2 324	RED ZN 1 X 1/2	6 cop	1.1500	10.00%	0.1150	1.0350	6.210
	RED ZN 3/4 X 1/2		2.3000	10.00%	0.2300	2.0700	8.280
3 313	KTHES ZN 1"	4 cop		10.00%		2.0700	
	GJITHËSEJ SHITJET :	169	1,134.060	The state of	113.406	- Bear at	1,020.6

VLERA E FATURËS : PAGESA :	1,020.65 .00
GJITHËSEJ PËR PAGESË :	1,020.65

POROSITI EMINI

PRANOUDATA:

DORËZOI:

DEPOISTI:

FATURO

Faqe: 1

FLETËDËRGESA Nr.: 2578/22 REGJISTRUAR MË :

Данас сам примио од <u>благајн</u>	е манастира Високи Дечани	<u>.</u>
преко монаха Исаије		
€ 650=		
€ 650= на име	OD XO CPSIS	35 Coje
32 KYNODNHY	Hanewicja	<u>.</u>
за рачун	Dewsta, Pri	uye
исплатио У. Vccuej q	THE CONTRACTOR ACTOR ACT	Defa# Sauce H

Kuponi: Data: 10. 11 22 DEJAN-DASHIQ PUDIC-ICCINA MOBILERIA. GUNERI Emri i shitësit Nr.fiskal i shitësit Adresa e shitësit N.Përshkrimi i mallërave Nr. rend dhe i shërbimeve mat.

Totali:

Данас сам примио од благајне манастира Високи Дечани	
преко монаха Исаије	
€ 120=	
Halabee 32 Desois Toko	12 CPJ. e
зарачун Case Бакца, Берк	
исплатио оверава	Cabo Cakay

Ланас сам примио ол бла	гајне манастира Високи Дечан	И
<u></u>	•	
преко монаха Исаије		
€ 40		
Haume Hadabke	32 XO C	2 PS 12 32 CrSP
32 Spatte	Bereaute 100	B. None
•	Toriste, B.	
исплатио У Остуд	THOOSE PARAMANANTAL TO THE PARAMANANTAL TO THE PARAMANANTAL THE PARAMANANTAL TO THE PARAMANANTAL THE PARAMANANTAL TO THE PARAMANANTAL TO THE PARAMANANTAL TO THE PARAMANANTANTAL TO THE PARAMANANTAL TO THE PARAMANANTANTANTANTANT	Примио Hearns Toous
	ACYAHHAID	

Признаница бр.	
----------------	--

Данас сам примио од <u>благајне ман</u>	настира Високи Дечани	<u>.</u>
преко монаха Исаије		
€ 120/		
Ha UME TROUKOUS HE	PSDK6 35	XO C3C
	<u>, ,</u>	<u>.</u>
за рачун	Croboka	TOPZ#DEBOLG
исплатио	оверава	примио
M. Ucauja		2 Grown
()		•

	Признаница бр	
Данас сам примио од благајн	не манастира Високи Деча	ни
преко монаха Исаије		
€ 40 /		•
Ha ume TPOWKODO CPOU	NPH H282341	7 35 .
XO CAGA	35 Ch96	•
за рачун _ Саве Б	12/10/10/10	5ep KoBa
исплатио	оверава	примио
4. Vecruja		



Манастир Високи Дечани

Манстирска бб, Дечани тел: 049804395

Признаница за новац

време: 09:57

датум: 03.01.23

износ: 40 €

НАПОМЕНА:

Набавка

Срби за Србе

новац издао м. Георгије

NO (DOTTINO)